
MITSUBISHI
17

GASPAR  PINTO
1:48.817

GASPAR  PINTO
1:48.8 48,31

BERNARDO  GUSMÃO BERNARDO  GUSMÃO
1:48.81

MITSUBISHI

LANCER EVO VI LANCER EVO VI

NISSAN
55

TIAGO  MACEDO
1:55.8

7.0

7.0
55

TIAGO  MACEDO
1:55.8

7.0

7.0
45,39

ANTÓNIO  ALMEIDA ANTÓNIO  ALMEIDA
1:55.82

NISSAN

SUNNY SUNNY

SEAT
51

ARTURO  COTA
1:57.6

8.8

1.8
51

ARTURO  COTA
1:57.6

8.8

1.8
44,69

ÁLVARO  VILA DÁVILA ÁLVARO  VILA DÁVILA
1:57.63

SEAT

LEON LEON

OPEL
59

JOÃO  PESTANA
1:58.1

9.3

0.5
59

JOÃO  PESTANA
1:58.1

9.3

0.5
44,50

ANDRÉ  PESTANA ANDRÉ  PESTANA
1:58.14

OPEL

KADETT GSI KADETT GSI 

CITROËN
57

EDUARDO  CARNEIRO
1:59.1

10.3

1.0
57

EDUARDO  CARNEIRO
1:59.1

10.3

1.0
44,13

BRUNO  AZEVEDO BRUNO  AZEVEDO
1:59.15

CITROËN

SAXO SAXO

PEUGEOT 
52

MOISÉS  TEIXEIRA
1:59.7

10.9

0.6
52

MOISÉS  TEIXEIRA
1:59.7

10.9

0.6
43,91

SERAFIM  CARVALHO SERAFIM  CARVALHO
1:59.76

PEUGEOT 

206 GTI 206 GTI

RENAULT
54

FILIPE  LEITE
2:00.3

11.5

0.6
54

FILIPE  LEITE
2:00.3

11.5

0.6
43,69

JOSÉ  CARLOS SILVA JOSÉ  CARLOS SILVA
2:00.37

RENAULT

CLIO WILLIAMS CLIO WILLIAMS

RENAULT
62

MÁRCIO  PEREIRA
2:04.8

16.0

4.5
62

MÁRCIO  PEREIRA
2:04.8

16.0

4.5
42,12

PATRÍCIA  PEREIRA PATRÍCIA  PEREIRA
2:04.88

RENAULT

MEGANE MEGANE

TOYOTA
53

JOSÉ  PEDRO MIRANDA
2:05.6

16.8

0.8
53

JOSÉ  PEDRO MIRANDA
2:05.6

16.8

0.8
41,85

ÁLVARO  PONTES ÁLVARO  PONTES
2:05.69

TOYOTA

CELICA 4WD CELICA 4WD

NISSAN
60

CRISTINA  SILVA
2:07.7

18.9

2.1
60

CRISTINA  SILVA
2:07.7

18.9

2.1
41,16

ISABEL  RAMALHO ISABEL  RAMALHO
2:07.710

NISSAN

MICRA MICRA

BMW
61

DAVIDE  MENDES
2:08.9

20.1

1.2
61

DAVIDE  MENDES
2:08.9

20.1

1.2
40,78

ANDREIA  RIBEIRO ANDREIA  RIBEIRO
2:08.911

BMW

316I 316I 

PEUGEOT 
56

VÍTOR  MONTEIRO
4:59.7

3:10.9

2:50.8
56

VÍTOR  MONTEIRO
4:59.7

3:10.9

2:50.8
17,54

RUI  DIAS RUI  DIAS
4:59.712

PEUGEOT 

206 GTI 206 GTI

CITROËN
58

ANTÓNIO  MATOS
5:08.9

3:20.1

9.2
58

ANTÓNIO  MATOS
5:08.9

3:20.1

9.2
17,02

JOSÉ  SILVA JOSÉ  SILVA
5:08.913

CITROËN

AX AX

Baião, 05 de maio de 2017, às 23:58:01

O DIRETOR DE PROVA

CONCORRENTES Nº 58 PELO ART. 20.1.6.2, É ATRIBUIDO O TEMPO DE ACORDO COM O ARTIGO 21.1.3a, CONCORRENTES Nº 
56 PELO ART. 20.1.6.1, É ATRIBUIDO O TEMPO DE ACORDO COM O ARTIGO 21.1.3a
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NA ESPECIAL APÓS A ESPECIAL

Nº CONDUTORES VIATURA DIF 1º
DIF A

DIF 1º
DIF ATEMPO TEMPO PENKM/H POS Nº CONDUTORES TEMPO 

TOTALVIATURA

CAMPEONATO REGIONAL NORTE DE RALIS 
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA NA SUPER ESPECIAL AMARANTE 1


